入札公告
（北海道農業共済組合 十勝統括センター旧浦幌家畜診療所解体工事）

次のとおり一般競争入札を行うので公告する。

令和 7 年 4 月 15 日

北海道札幌市中央区北 4 条西 1 丁目 1 番地
北 海 道 農 業 共 済 組 合
組合長理事 岡田 恒博

１．入札に付する物件

工事場所
物件名 北海道農業共済組合 十勝統括センター旧浦幌家畜診療所

所在 十勝郡浦幌町新町 15 番地 18

※入札書の最低金額を落札者とする。

２．入札の日時及び場所

（１）入札日時
     令和７年５月１９日（月）午後１時

（２）入札場所
     帯広市川西町基線５９番地２８
     北海道農業共済組合 十勝統括センター

（３）入札の方法
     指定の「入札書」を使用し、入札場所にて直接入札書を提出する。
     ※郵送による入札は認めない。

３．入札参加資格
 下記の要件を満たすもの

（１） 北海道建設部が所管する令和５・６年度建設工事等競争入札参加資格者名簿（建築工事
資格者名簿）において、A ランク以上の者。

（２） 「入札参加申込書」を指定した期日までに提出した者。
（３） 地方自治法施行令第１６７条の４の規定により一般競争入札への参加を排除されてい

ない者であること及び税金、公共料金等を滞納していない者。
（４） 会社更生法、民事再生法等に基づく更生、再生手続きを行っていない者。
（５） 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）に規定され

ない者。

４．入札参加申込書
 （１）配布場所   下記の問い合わせと同じ、及びＮＯＳＡＩ北海道ホームページからのダ

ウンロードも可能です。
 （２）受付期間   令和７年４月２５日（金）から令和７年５月１２日（月）午後４時まで
           ※持参または郵送による提出による。

（郵送の場合は期限内必着。簡易書留とすること。）
 （３）提出方法   北海道農業共済組合 十勝統括センターまで提出すること。

５．その他
 （１）入札資格を満たしている者であっても、不正又は不誠実な行為があった場合には、入札

資格を認めないことがある。
 （２）入札保証金及び契約保証金は免除する。

６．問い合わせ先
  帯広市川西町基線５９番地２８
  北海道農業共済組合 十勝統括センター（担当 浦田、中村）
  電話：０１５５−５９−２００６  Fax：０１５５−５９−２３０６

◆◆公告期間：令和７年４月１５日から令和７年５月１２日◆◆